Совет депутатов муниципального  образования

«Ухтостровское»

Холмогорского района Архангельской области

четвертого созыва  ( вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

25 ноября  2016  года  №  10
О внесении изменений  в решение от 20 ноября 2014 года № 46

«Об установлении  налога на имущество  физических лиц»
     В целях приведения  нормативного правового акта  в соответствии с  налоговым кодексом  Российской  Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального  образования

      Совет депутатов  решил:

     1.  Внести  в  решение  от  20 ноября  2014 года № 46  «Об установлении  налога на физических лиц»  ( далее – решение)  следующие  изменения:

    1.1.  Абзац 6 пункта 5  решения  исключить.

   2.  Настоящее  решение  вступает в силу после  его официального  опубликования в бюллетене  муниципальных правовых  актов  муниципального  образования «Ухтостровское».

Глава  муниципального  образования

«Ухтостровское»                                                                           Т.Н.Шилинская